REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE DIBER

Nr,$955Prot.

DREJTUAR: AGJENSISE SHTETERORE Ti KADASTRIES

SHPALLJE

Peshkopi,mé 01.12.2023

Drejtoria Rajonale e Agjensisé Shtetérore té€ Kadastrés Dibér , n€ zbatim t€ VKM-sé
Nr.827 , daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave t€ hollésishme pér miratimin e
dokumentit té pronésisé, t€ objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té
oborreve né pérdorim “, ligjit 20/2020 “ Pér pérfundimin e proceseve kalimtare té pronésisé né

Republikén e Shqipérisé “ ka marré né shqyrtim kérkesat e qytetaréve sipas tabelés

bashkélidhur kérkesés :
Pér sa mésipér kérkojmé :

-Té béhet afishimi publik 30 ditor prané Agjensisé Shietérore € Kadastrés , kjo bazuar né

pikén 8 t€ VKM-s€ Nr.827 , daté 30.09.2020 .

-Né momentin e pérfundimit té kétij afati ( 30 ditor ) jeni t€ lutur t€ na njoftoni zyrtarisht nése

ka patur ose jo ankesa / vérejtje nga subjektet lidhur me pasuriné objekt trajtimi .

Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion plan vendojest e objekteve dhe té truallit

funksional té tyre dhe listén emérore.

ZONA
TRUALLI TE DHENAT E E
NR | OBJEKTI FUNKSIONAL | SUBJEKTIT PASURISE | QYTETI/FSHATI
Sip m
2 Nr. Pas | Sipm2 | ZK | Emer/Mbiemer Bashkia
NDRICIM RAMAZAN
1 |1003 |175/1 100.3 1043 | KRRASHI DIBER FSHATI ARRAS
SHKELZEN BESNIK QYTETI
2 130 16/6/1 | 300 2932 | BARDHI DIBER PESHKOPI
BLEDIAN BESNIK QYTETI
3 130 16/6/2 | 450 2932 | BARDHI DIBER PESHKOPI
ERVIS NAIM ISKURTI QYTETI
4 140 7/108/3 | 975 2932 DIBER PESHKOPI
GENTIAN FERIK PACI QYTETI
5 120 7/108/1 | 300 2932 DIBER PESHKOPI
EUGEN JAHJE ASHIKU QYTETI
6 |20 7/108/2 | 300 2932 DIBER PESHKOPI
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GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T : DIBER NUMRIUNIK (INDEKS): 02_9030488
QARKU: DIBER NR. | APLIKIMIT: 1024

BA SHKIA: DIBER NR. PASURISE: 176/1
ZONA KADA STRALE: 1043 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 100 3
ADRESA E PASURISE:  ARRAS PR SHTET=  PR.ETETRETEVE= PR TE VET=

INDEKSI HARTES: K-34-77-(203-C) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1003

SHKALLA: 1500 POSEDUESE NDRICIM RAMAZAN KRRASHI
DATA: 22/11/2023 emér atesia mbiem &r

E2€458 38

V= 4F2044E KRGJ SH

CedI30. ¢

x= E2€488 38 x= 528E8€.28
Zano

y= 4622278 3¢ - - ~ Legjenda - y= 402297305
KUFITARET: ,

VERI NrPas 164 175 5 Hyrja

JUG NrPas 190 Ndertesa
LINDJE NrPas 164

PERENDIM NrPas 174 — KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | CESHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST  REMATO UmMKU SPECIALIST

PERGJEGJES GILBERTA  HUMA PERGJEGJES

:

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT:




GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T : DIBER NUMRIUNIK (INDEKS): 02_9025691
QARKU: DIBER NR. I APLIKIMIT: 3264

BA SHKIA: DIBER NR. PASURISE: 16/6/1
ZONA KADASTRALE: 2939 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =300

ADRE SA E PASURISE: PESHKOPI PR. SHTET = PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEK SI1 HARTES: K-34-77-(238-D) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT= 30

; ‘A
SHKALLA: 1500 POSEDUESI SHKELZENBESNIK  BARDHI
DATA: 21/11/2023 emér atesia mbiem ér

x= E2EET0.79

x= 525750.79 .
v= 4817040.73 KRGJ SH y= 4217040.72

-4 \\ ? \ ‘ 3‘:&111_\ \ S : \

\ l\} x ~.f'\x ﬁ.@"“" . ) / \\\”"-_,_‘l_- '\
\. > D ».--"” \,\.' o _FJ'J """.I \\
\\ \\,/“'f 8

18/10 » - \ \

x= E2E870.78

oo

y= 451827483 ngjenda y= 4818874 59
KUFITARET: ’ N S
NrPas 16/10 16/127 < Hyia
NrPas 16/127 2111 16/4 16/128 Mdertesa
NrPas 16/8.21/11.16/4.
PERENDIM NrPas 16/127 21/11 164 ~— KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | CESHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST ERIOM VOJKA SPECIALIST

PERGJEGJES GILBERTA  HUMA PERGJEGJE S




GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T : DIBER NUMRIUNIK (INDEKS): 02 9030430
QARKU: DIBER NR.IAPLIKIMIT: 1197

BA SHKIA: DIBER NR. PA SURISE: 16/6/2
ZONA KADA STRALE: 9932 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 450

ra

ADRE SA E PASURISE: PESHKOPI PR. SHTET = PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEK SI I HARTES: K-34-77-(238-D) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 30

. f
SHKALLA: 1500 POSEDUESE BLEDIAN BESNIK  BARDHI
DATA: 21/11/2023 emir atesia mbiem Er

x= E368858.0€

KRGJ SH y= 4817029.78

= T

g | :

x= BAETEB 08
Lt N . legjenda y=Aanoyase
KUFITARET: N ,
VERI NrPas 16/127 16/5 & Hyia

UG NtPas 16/127 21/11.16/4 16/128 Ndertesa

UNDJE  NrPas 16/6.16/127 21/11 164

PERENDIM NrPas 16/5.16/127 16/4 N T KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST  ERION YVOJIKA SPECIALIST

PERGJEGJES GILBERTA  HUMA PERGJEGJES

L DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT:  DAMJEL GJURA



DREJTORIA E ALUIZNI-T : DIBER
QARKU: DIBER

BA SHKIA: DIBER
ZONA KADASTRALE: 2932
ADRE SA E PASURISE: PESHKOFPI

INDEK SI | HARTES: K-34-77-(254-B)
SHKALLA: 1:500
DATA: 08/11/2023

GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEKS): 029004013
NR. 1 APLIKIMIT:

NR. PA SURISE:

SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =97

PR. SHTET = PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET =

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 40

POSEDUESE  ERVIS NAIM ISKURTI

emér atesia mbiem ér

KRGJ SH

/!

i,:= 461€140.1
KUFITARET:

VERI NrPas 7/36 . 7/101
JUG NrPas 7/108/2 7/M42
LINDJE Nr.Pas 7/108/2

PERENDIM NrPas 7/101
SEKTORI | HARTOGRAFISE:
SPECIALIST  RENATO EIRINE

PERGJEGJES GILBERTA  HUNA

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Dibér

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

___Legjenda

5 Hyna
[dertesa

~— KUFIPARCELE -

SEKTORI | GE SHTJEVE TE PRONE SISE:
SPECIALIST

PERGJEG JES

Dghuady sgedty
el Gura
D22 20231103
5747 4020




DREJTORIA E ALUIZNIT : DIBER
QARKU: DIBER

BA SHKIA: DIBER
ZONA KADASTRALE: 2932
ADRE SA E PASURISE: PESHKOPI

INDEK SI | HARTE S: K-34-77-(254-B)
SHKALLA: 1:500
DATA: 08/11/2023

= 535231.77
£194 23

GENPLAN

NUMRIUNIK (INDEKS):
NR.TAPLIKIMIT: 412

NR. PASURISE: 7/108/1
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =300

PR. TE VET =

02_9004013

PR. SHTET = PR. E TE TRETEVE =
SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 20

GENTIAN  FERIK PACI

mbiemer

PO SEDUE Si:

emér atesia

KRGJ SH

A ()
y= 481
N

7105

x= 52823177
y= 4816128 &4

KUFITARET:

VERI NrPas 7/108/2
| JUG Nr.Pas 7/42
LINDJE Nr.Pas 7/42
PERENDIM NrPas 7/108/2

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

RENATO LMK

|
|
| | SPECIALIST
;
|

il | PERGJEGJES GILBERTA  HUNA

Legjenda
{n— Hyrja
MNdertesa
~ KUFIPARCELE
SEKTORI | CESHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST

PERGJEGJES

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Dibér

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

Danjal



GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T : DIBER

QARKU: DIBER
BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:
INDEK SI1 HARTE S: K-34-77-(264-B)
SHKALLA: 1:500

DATA: 08/11/2023

DIBER
2932
PESHKORI

NUMRI UNIK (INDEKS):
NR. I APLIKIMIT:
NR. PASURISE:
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300

02 9004013
412
71062

PR. TE VET =

PR. SHTET = PR. E TE TRETEVE =

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 20

ASHIKU

mbiem &r

JAHJE

atecia

EUGEM

eméir

PO SEDUE St

KRGJ SH
7

y= 48181222

Legjenda

KUFITARET:
VERI 7/108/3

741061

Nr.Pas
JUG NrPas
LNDJE NrPas 7/42  7/108/2
PERENDIM HNrPas 7/108/3

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST  REMATO LInKU

PERGJEGJES GILBERTA  HUNA

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Dibér

—i— Hyrja
lldertesa
— 0
SEKTORI | CESHTJEVE TE PRONE SISE:
SPECIALIST

PERGJEGJES

gy igwdty
cer G
Defe 20231165

GIURA

AgE S el el

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané




